安徽财经大学教务处文件
校教字〔2020〕83号

关于公布2020年度校级本科教学质量与教学改革工程项目

立项结果的通知

各处级单位、校直属机构，各学院（部）:

根据《安徽财经大学本科教学质量与教学改革工程项目管理办法》

（校政字〔2020〕55 号）等文件精神，按照《关于开展 2020 年校级

本科教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》（校教字〔2020〕

58 号）的文件要求，学校组织 2020 年度校级“本科教学质量与教学

改革工程项目”申报工作。经各学院（部）推荐，专家评审，校教学

工作委员会审定，共评出一流专业 11 个、一流教材 10 项、课程思政

示范课程 30 项、基层教学组织示范项目 5项、课程思政教学示范中心

5 个、校级教学团队 15 项、教学研究项目 180 项、课程思政与思政课

程专项教研项目 25 项、校企合作实践教育基地项目 3个、学科和技能

技能竞赛项目 16 项、“六卓越一拔尖”卓越人才培养创新项目 12 项、

教学成果奖 58 项、教学成果奖本科思想政治教育（含课程思政）8项、

“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励 18 项（详见附件 1）。为

切实做好我校“本科教学质量与教学改革工程项目”建设工作，现就

有关事项通知如下：

一、项目建设

一流专业建设周期为 3年。一流教材、课程思政示范课程、校级

教学团队、基层教学组织示范项目、课程思政教学示范中心、教学研

究项目、课程思政与思政课程专项教研项目、校企合作实践教育基地、

学科和技能竞赛项目、“六卓越 一拔尖”卓越人才培养创新项目的建

设周期均为 2年，项目立项时间从文件公布之日开始计算。

二、项目经费

各项目申报单位（负责人）应科学把握建设目标，切实布置建设

方案，合理安排建设经费，开展项目建设。

三、材料报送

1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程

项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）

负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学本科质量工程

项目任务书》（见附件 2），经学院审核后，于 2020 年 9月 18 日之

前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱

jwczlk2017@163.com（要求提交 word 版任务书，并且按照“项目类型

-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。

mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。
mailto:1.各单位要根据项目申报书，认真组织获准立项的本科质量工程项目（教学成果奖、“互联网+”大学生创新创业大赛专项奖励除外）负责人制定项目建设计划和方案，填写《安徽财经大学校级质量工程项目任务书》（见附件2），经学院审核后，于2020年9月18日之前将纸质版（一式两份）报送至教务处质量科，电子版发送至邮箱jwczlk2017@163.com（要求提交word版任务书，并且按照“项目类型-负责人名称-项目名称”进行规范命名，按学院汇总发送邮箱）。

2.任务书作为项目执行、检查和验收的主要依据，学校盖章后返

还各单位一份，项目立项时间为 2020 年 9月 5日。

附件：1.2020 年度校级本科教学质量与教学改革工程项目立项名

单

2.安徽财经大学校级质量工程项目任务书

安徽财经大学教务处

2020 年 9 月 7日

	doc_mark
	subject
	send_to
	Content